Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 05/09/2023 Hora: 11:09:10

## DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 05/09/2023 Hasta: 05/09/2023

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA						
02821995	04/09/2023	OFICINA DE GESTION DE SERVIO	C COMISION DE SERVICIO LOCAL/BLGO. SOCRATES P	COMISION DE SERVICIO LOCAL/	YAESCOBAR	COMISION DE SERVICIO LOCAL/BLGO. SOCRATES PO
02822015	04/09/2023	OFICINA DE GESTION DE SERVIO	C COMISION DE SERVICIO LOCAL/LIC. CYNTHIA RETAIN	COMISION DE SERVICIO LOCAL/I	L YAESCOBAR	COMISION DE SERVICIO LOCAL/LIC. CYNTHIA RETAM
02822205	04/09/2023	DIRECCION RED DE SALUD HUA	ENTREGA DE CARGO	ENTREGA DE CARGO	YAESCOBAR	ENTREGA DE CARGO
02823251	04/09/2023	DIRECCION RED DE SALUD HUA	COMISIÓN DE SERVICIO LOCAL -WENDER CONDENN	OCOMISIÓN DE SERVICIO LOCAL	- YAESCOBAR	COMISIÓN DE SERVICIO LOCAL -WENDER CONDENM
02823264	04/09/2023	DIRECCION RED DE SALUD HUA	COMISIÓN DE SERVICIO-ANALISSA TORRE PALOMIN	COMISIÓN DE SERVICIO-ANALIS	YAESCOBAR	COMISIÓN DE SERVICIO-ANALISSA TORRE PALOMIN
02823268	04/09/2023	DIRECCION RED DE SALUD HUA	COMISION DE SERVICIO-KATTE E. PILLACA VARGAS	COMISION DE SERVICIO-KATTE	YAESCOBAR	COMISION DE SERVICIO-KATTE E. PILLACA VARGAS
02823271	04/09/2023	DIRECCION RED DE SALUD HUA	COMISION DE SERVICIO-PAUL MANCILLA -LUIS GASF	COMISION DE SERVICIO-PAUL M	YAESCOBAR	COMISION DE SERVICIO-PAUL MANCILLA -LUIS GASP
02823283	04/09/2023	DIRECCION RED DE SALUD HUA	COMISION DE SERVICIO LOCAL- MIRIAM ESPINOZA,	COMISION DE SERVICIO LOCAL-	YAESCOBAR	COMISION DE SERVICIO LOCAL- MIRIAM ESPINOZA ,S

Total: 8

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0